
 

UCHWAŁA NR XXIX/618/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 lutego 2005 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/345/2004 Rady Miasta z dnia 26 lutego 2004 roku w
sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach

miasta Jastrzębie Zdrój

 

     Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca
1985 roku o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2004 roku Nr 204, poz. 2086) oraz art.
34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003
roku Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

§ 1

W Uchwale Rady Miasta Nr XVII/345/2004 z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie ustalenia stawek opłat
za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach miasta Jastrzębie Zdrój (Dz.Urz. Woj. Śląskiego
Nr 19 poz. 719; zm: Nr 111, poz. 3164)  § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

 



„5. Odstępuje się od naliczania opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych pod budowę
inwestycji własnych gminy oraz inwestycji zrealizowanych w wykonaniu Porozumienia nr RKW
2236/148/2003 zawartego w dniu 06 marca 2003 roku pomiędzy Miastem Jastrzębie Zdrój a Gminą
Godów i Gminą Mszana w sprawie współuczestnictwa w realizacji inwestycji pn. „Rozwiązanie
gospodarki wodno-ściekowej dla mieszkańców gmin Jastrzębie Zdrój, Mszana i Godów dla ochrony zlewni
rzeki górnej Odry i Wisły” (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2004 roku Nr 9 poz. 319 z późn. zm.)”

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 04.03.2005 13:42
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 286


